30.12.2016г №149
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ПОВЫШЕНИЕ ДОСТУПНОСТИ И КАЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В СФЕРЕ КУЛЬТУРНОГО ДОСУГА НАСЕЛЕНИЯ МО «КАПСАЛЬСКОЕ» НА 2017-2019г.г

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Положением о порядке утверждения, реализации муниципальных программ (подпрограмм, ведомственных целевых программ) МО «Капсальское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить программу повышение доступности и качества муниципальных
         услуг в сфере культурного досуга  населения МО «Капсальское» на 2017-   2019гг
[bookmark: _GoBack]2.Финансовому отделу администрации - руководитель Бунаева С.П. предусмотреть финансовые средства в бюджете поселения для реализации данной программы.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МКУК КИЦ МО «Капсальское» Балитову Л.В..

Глава МО «Капсальское»
В.И.Шадрин